MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 03 năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 2600/2024/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SUNDAY NATURAL VIỆT NAM
Địa chỉ: L18-11-13, Tầng 18, Tòa nhà Vincom Center Đồng Khởi, 72 Lê Thánh Tôn,
Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0908912100                                   Fax:
Email: linh@recesscompany.com
Cho sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE VITAMIN D3 + K2 MK7 200 IE +
15µg VEGAN;; do:

Exim Pharma Sp z o.o.
Địa chỉ: Ul. Ogrodowa 37/50, 00-873 Warsaw, Warsaw, Poland sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 19/2024/SPEC-SUNDAY ngày 29/02/2024 (đính kèm trong hồ
sơ công bố).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7/2022/0316757685-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SUNDAY NATURAL VIỆT NAM
      Địa chỉ: L18-11-13, Tầng 18, Tòa nhà Vincom Center Đồng Khởi, 72 Lê Thánh Tôn, Phường
Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 0908912100 Fax:

E-mail: linh@recesscompany.com

Mã số doanh nghiệp: 0316757685
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE VITAMIN D3 + K2 MK7 200 IE +
15µg VEGAN
      2. Thành phần:
   Trong 01 giọt, tương đương 0,028g (28.000μg) có chứa:
   Thành phần chính:
   - Vitamin D3 (cholecalciferol) 5μg (200 IU)
   - Vitamin K2 (menaquinon) 15μg
   Phụ liệu: MCT Oil (Medium-Chain Triglycerides, từ dầu dừa hữu cơ)
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Vitamin D3 (cholecalciferol)  IU/giọt  200 IU (± 20%)
2  Vitamin K2 (menaquinon)  µg/giọt  15μg (± 20%)

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   24 tháng. Trong đó:
   Ngày sản xuất: 24 tháng trước ngày hết hạn.
   Hạn sử dụng: In trên chai sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Dạng bào chế: Dạng lỏng
   - Quy cách đóng gói: Sản phẩm có trọng lượng 16,8g (± 7%) được đóng gói trong lọ thủy tinh
20ml được đóng kín bằng nắp có vòng cùng với ống nhỏ giọt.

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Exim Pharma Sp z o.o.
   Địa chỉ: Ul. Ogrodowa 37/50, 00-873 Warsaw, Warsaw, Poland

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 19/2024/SPEC-SUNDAY ngày 29/02/2024 (đính kèm trong hồ sơ
công bố).

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 03 năm 2024
CÔNG TY TNHH SUNDAY NATURAL VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

FABIAN WANDT

Ký bởi: CONG TY TNHH SUNDAY NATURAL VIET NAM

Thời gian ký: 09/03/2024 11:18:53

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

MA HO SO: 22.11.14.217825.DKCB

		Do Huu Tuan
	2024-03-18T17:33:18+0700

		CUC AN TOAN THUC PHAM
	2024-03-18T20:41:27+0700